MANSI, XXIII. 147. 

CoUNCIL AT ROUEN, I23I A.D. 

viii. Statuimus quod clerici ribaudi, maxime qui dicuntur 
de familia Goliae, per episcopos, archdiaconos, officiales et 
decanos Christianitatis tonderi praecipiantur, vel etiam radi, 
ita quod eis tonsura non remaneat clericalis ; ita tamen quod 
sine scandalo et periculo ista fiant. 

MANSI, XXIII. 215. 
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COUNCIL AT CHATEAU GONTHIER, 1231 A.D. 

xxl. De Goliardis. 

Item in concilio provinciali statuimus quod clerici ribaldi, 
maxime qui Goliardi nuncupantur, per episcopos et alios 
prelatos praecipiantur... etc. 

MANSI, XXIII. 237. 

CONSTITUTIONS OF BONFILIUS, BISHOP OF SENS, I232 A.D. 

No clerk to play at dice ... to go into a tavern, or suspicious 
place... or to allow joculatores to perform in church at the time 
of the Office, or to eat at table with clerks. 

MANSI, XXIII. 244. 

COUNCIL AT BEZIERS, I233 A.D. 

Regulars nec exeant vel vagentur, without leave. 
MANSI, XXIIII. 275. 

PRAECEPTA AT ROUEN, 1235 A.D. 

149. Excommumication of clerks playing at dice. 
MANSI, XXIII. 400. 

COUNCIL AT SENS, 1239 A.D. 

xii. Statuimus quod clerici ribaldi . . . de familia Goliae... 
etc. MANSI, XXIII. 512. 

APPARATUS SUPER DECRETALIBUS OF INNOCENT IV., c. 1245. 

ili. De vita et honestate clericorum. 
Mimi et histriones nullo tempore... sunt promovendi nisi 

per dispensatione pape... hoc intellego de his qui publice 
coram populo faciunt gesticulationes sui corporis . . . si enim 
in occulto etiam coram pluribus aliis saltaret vel corizaret, non 
prohibentur a promotione post penitentiam. Idem etiam 
videtur si semel tertium vel etiam pluries fecisset coram 
populo dummodo nec assuescisset nec esset infamis.... Qui 
etiam hoc faceret ad consolationem alicuius infirmi vel ex alio 
justa causa non peccaret, sed assuescere in his non posset esse 
sine infamia et nota vilitas et maxime in his qui querunt inde 
lucrum. Illud autem certum est quod si quis habet beneficium 
alias officium histrionis in aliqua curia quod ille promoveri 
non potest. 
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COUNCIL AT BEZIERS, 1255 A.D. 

xxiv. Nullus omnino ad taxillos ludat, sive aleis, sive 

scacis. Scolas etiam deciorum prohibemus. 
MANSI, XXIII. 882. 

CoUNCIL AT GIRONE (CATALONIA), 1274 A.D. 

xxv. Beneficed clerks unable to speak Latin, unless thew age 
forbids hope, to be sent for the triennium to the schools, and may 
hold their benefices. 

MANSI, XXIII. 935.